
 
 

 

Starosta 

▪ Adresa: Masarykovo nám. 100, 688 17 Uherský Brod, Česká republika, P. O. BOX 33, fax: 572 805 112 

▪ Bankovní spojení: příjmy: 19-721721/0100, KB, a. s., výdaje: 4204852/0800, ČS, a. s., IČ: 00291463 

▪ Úřední hodiny: pondělí a středa 08:00–17:00, elektronická podatelna: podatelna@ub.cz, datová schránka: e3kbzf6 

    
Váš dopis zn.:    
Ze dne:    

 
 
Profil zadavatele 
Elektronický nástroj 
 

Číslo jednací:   
Spisová zn.: 29575/2019/MUUB  
   
Vyřizuje: Ing. Petra Hečová  
Telefon: 572 805 136  
E-mail: petra.hecova@ub.cz  
    
Datum: 2019-05-21   

 

 
 
 

 

 
DŮM KULTURY – ZATEPLENÍ STŘECHY – ČÁSTI E1, E2, F 

 

Typ veřejné zakázky: veřejná zakázka malého rozsahu, elektronický nástroj 

 

Veřejný zadavatel: město Uherský Brod 

   Masarykovo nám. 100, 688 01 Uherský Brod 

   IČ: 00291463 DIČ: CZ00291463 

   zastoupeno: Ing. Ferdinand Kubáník, starosta 
 

 

 
 

 

 
Zadavatel poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace na základě dotazu dodavatele: 
 

Otázka č. 1 
Jakým způsobem ocenit položku číslo 6 /K/941210R00 " Lešeňová technika" ? Není u ní uvedena výměra , 
ani tuto výměru nelze žádným způsobem dovodit ze zadávací dokumentace. 
 

Odpověď č. 1 
 

6 K 941210R00 
Lešeňová technika _ (nacenění dle potřeb a technologických postupů navržených zhotovitelem_montáže/nájem/demontáže + 
přesuny )  

 
U položky je uvedena poznámka -  (nacenění dle potřeb a technologických postupů navržených 

zhotovitelem_montáže/nájem/demontáže + přesuny ), ze které vyplývá, že účastník veřejné zakázky ocení lešeňovou 
techniku podle jím zvolených technologických postupů např. pro přístup pracovníků nebo přesun materiálu 
na střechu nebo zajištění bezpečnosti práce. Přístup na střechu (po žebříku) bude umožněn z prostoru 
rampy u velkého sálu v červenci a srpnu, v měsíci září již probíhá provoz Domu kultury – přístup k rampě 
nesmí být omezen v době konání akcí – viz popis u pol. č. 7. 
Lešením nesmí být omezeny únikové východy. Zábor veřejného prostranství pro stavbu lešení bude zajištěn 
zhotovitelem. Zadavatel doručuje před podáním nabídky obhlídku místa stavby. 
 
 
 
 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1 

ZNĚNÍ VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  



Strana 2 (celkem 2) 

Zadavatel dále upřesňuje položku: 
 

7 K 071103000 Provoz investora 

 
Provoz investora – v měsíci červenec-srpen jsou tzv. kulturní prázdniny – kulturní akce se v tyto měsíce 
nekonají, v měsíci září probíhají kulturní akce, viz program na www.dk.ub.cz, 2.9. dopoledne je zahájení 
školního roku, 19.-22.09. se koná Brod Expo, 23.9. ve 14 h Zastupitelstvo města – v době konání těchto akcí 
nesmí být prováděny hlučné práce a musí být umožněn přístup k rampě u velkého sálu. 
 
Zábor prostranství pro zařízení staveniště (složení a vyložení materiálu) bude zajištěn zhotovitelem. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
elektronicky podepsáno 

Ing. Ferdinand Kubáník 
starosta 
 

http://www.dk.ub.cz/

